2023年８月 23日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ズ ー ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   菅 田  洋 司

 （コード番号：3496 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長   馬 場  涼 平

 （TEL.03-5365-1235）

「ＥＳＧ委員会」設置に関するお知らせ

当社は、2023年８月 23日開催の取締役会において、「ＥＳＧ委員会」の設置について決議いたし

ましたのでお知らせします。

１．委員会設置の目的

当社は、ＥＳＧを重視したサスティナブルな経営が必要不可欠であると認識しており、随時Ｅ

ＳＧへの取り組みに関して議論等をしてまいりましたが、「経営における重要課題」の一つとし

て認識しているＥＳＧに関して、今後はグループ全体として議論の場を定期的に確保すること

で、より質の高い議論を推進し、当社グループ全体として持続可能な社会の実現と中長期的な企

業価値向上を目指し、グループ全体としてのＥＳＧの取り組みをさらに推進するため、本委員会

を設置することといたしました。

２．委員会の役割

   本委員会は、当社グループにおけるＥＳＧに関する基本方針及び経営目標、事業戦略における

取組み状況の確認や施策の検討を行い、取締役会等の経営会議において報告・提言を行ってまい

ります。

３．委員会の構成

  本委員会は、当社代表取締役社長を委員長とし、当社業務執行取締役、グループ全体として

ＥＳＧを推進していくために当社グループ会社の各代表取締役、多様性を考慮した当社従業員

により組成されるサステナビリティチームを構成委員としており、社外取締役及び監査役をオ

ブザーバーとし、必要に応じて意見を求めます。

４．設置日

 2023 年８月 23 日

以上